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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : VGH 3 BLOCK C4 NO: 27 RT :017 RW: 011, BEKASI, JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
15 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
16 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB301
Kode : CIE722 Kelas : KH101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-
11:10

Sabtu
23-9-23

09:30-
11:10 pengenalan WAN dan ROUter ok 15    

2
Sabtu

30-9-23
09:30-
11:10

Sabtu
30-9-23

09:30-
11:10 Konfigurasi awal Router ok 15    

3
Sabtu

7-10-23
09:30-
11:10

Sabtu
7-10-23

09:30-
11:10 Pengenalan IOS  (Internetwork Operating System) Cisco ok 14    

4
Sabtu
14-10-

23

09:30-
11:10

Sabtu
14-10-

23

09:30-
11:10 routing 9    

5
Sabtu
21-10-

23

09:30-
11:10

Sabtu
21-10-

23

09:30-
11:10 Routing Protocol Dinamis dan Distance Vector ok 9    

6
Sabtu
28-10-

23

09:30-
11:10

Sabtu
28-10-

23

09:30-
11:10 Routing Protocol Link State ok 9    

7
Senin

6-11-23
19:30-
22:00

Senin
6-11-23

19:30-
22:00 presentasi kelompok topologi jaringan 7    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB301
Kode : CIE722 Kelas : KH101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-
11:10

Sabtu
25-11-23

09:30-
11:10 RIP Protokol ok 7    

9
Sabtu

2-12-23
09:30-
11:10

Sabtu
2-12-23

09:30-
11:10 OSPF protokol ok 7    

10
Sabtu

9-12-23
09:30-
11:10

Sabtu
9-12-23

09:30-
11:10 web computasi perspektif ok 9    

11
Sabtu
16-12-

23

09:30-
11:10

Sabtu
16-12-

23

09:30-
11:10 ospf LANJUT OK 6    

12
Sabtu
23-12-

23

09:30-
11:10

Sabtu
23-12-

23

09:30-
11:10 TCP/IP Suite Error dan Control Messages ok 5    

13
Sabtu
6-1-24

09:30-
11:10

Sabtu
6-1-24

09:30-
11:10 TCP/IP Lanjutan ok 6    

14
Sabtu

13-1-24
09:30-
11:10

Sabtu
13-1-24

09:30-
11:10 presentasi Project ok 9    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer lanjut Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)Kode MK dan Seksi : CIE722 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 11:10 (KHIB301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

06
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. AGUST RIZKI TIMOTHY SIAHAAN 20190801489 A A A A A A A A A A A A A A
2. YESAYA MISAEL 20200801345 H H H H H H H H H H H H I H
3. FARHAN RIVANKA LUTHFIAWAN 20200801349 S H H H H H H I H H I H I H
4. MARZUKI AHMAD SYARIF 20200801352 H H H H H H H H H H I H H H
5. MUHAMMAD DENNI ANDRIAN 20200801365 H H H H H H H I H H H A H H
6. AYU NENG SULIS 20200801411 H H H H H H I H H H H I H H
7. RIDHO RIFALDHO 20200801415 H H H H H H I H S H I A I H
8. ARYA GADING 20210801321 H H H H H H H H H H H H H H
9. ARRUM LIGAR 20220801389 H H H H H H H H S H H I H H
10. ANGGA MELANDI 20220801405 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE722 Kelas : KH101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer lanjut  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20190801489 Agust Rizki Timothy Siahaan 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20200801345 Yesaya Misael 80 78 80 100 81,5 4,00 A
3 20200801349 Farhan Rivanka Luthfiawan 80 75 80 100 80,75 4,00 A
4 20200801352 Marzuki Ahmad Syarif 80 75 80 100 80,75 4,00 A
5 20200801365 Muhammad Denni Andrian 80 78 80 100 81,5 4,00 A
6 20200801411 Ayu Neng Sulis 80 75 80 100 80,75 4,00 A
7 20200801415 Ridho Rifaldho 80 75 80 100 80,75 4,00 A
8 20210801321 Arya Gading 78 75 80 100 80,25 4,00 A
9 20220801389 Arrum Ligar 80 75 80 100 80,75 4,00 A

10 20220801405 Angga Melandi 80 78 80 100 81,5 4,00 A
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. 217080701 NIP. 6959
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